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Hos Aalborg Gummivarefabrik finder I et bredt udvalg af faldunderlag, 
der øger gæsternes sikkerhed i brugen af jeres forlystelser, legepladser 
og øvrige aktiviteter, hvorved risikoen for alvorlige faldulykker 
formindskes.

Derudover tilbyder AAG en række forskellige gummiprodukter, som er 
med til at sikre jeres gæsters daglige færden på området og give en tryg 
helhedsoplevelse.

Faldunderlag
Til at forebygge alvorlige faldulykker anvendes AAG sikkerhedsfliser.
Produktprogrammet består af elastikfliser, kantsten, skråkanter, 
hjørneelementer, forbantsten, palisader, samdkasseindfatning 
og trappetrin. Fliserne er opfylder kravene i DIN 7926, sek. 1 
(kraftreduktion på 70 %) og EN 1177.

AAG R1 faldunderlagsmåtte nedlægges på faldzonen for at bevare 
sandets dybde og aflede regnvand. Faldhøjde på maks. 0,7 mtr. på 
beton og maks. 3,0 mtr. på afretningssand. Måtterne er velegnet som 
græsarmeringsmåtte, idet græsset vokser op igennem hullerne. 

Elastiksnor
Til fastgørelse af presseninger eller til brug ved legeredskaber/
sportsaktiviter tilbyder AAG et bredt udvalg af elastiksnor. Snorene fås i 
forskellige farver, designer og dimensioner.

Stropper
AAG gummistropper anvendes bl.a. på legepladser til fx. trampoliner, 
mens stigestropperne er ideelle som forhæng ved indgangspartier og 
lignende. En elastisk og holdbar løsning.

Beskyttelseslister/stødlister
For at beskytte kanter, vægge og træværk fører AAG et bredt program 
af fendere og beskyttelseslister, som sikrer mod mærker, afsmitning og 
anden form for slidtage. 

Gummibelægning
Everroll gummigulve er ideelle til udendørsarealer, sportshaller og 
andre områder, hvor der er krav om skridsikkerhed, støddæmpning og 
slidstyrke. Et elastisk og holdbart underlag, som leveres i hele ruller. 
Lægges hurtigt og nemt – og fjernes ligeså hurtigt hvis nødvendigt. 

kontakt
AAG har altid en sælger i nærheden af jer. Vi møder gerne op ganske 
uforpligtende og medbringer vareprøver samt giver yderligere 
information om vores gummiprodukter. 

Kontakt Henriette Thorup på mail ht@aag-gummi.dk eller telefon 
96352111 såfremt I har spørgsmål eller ønsker et besøg.

Jeres sikkerhed gennem vores erfaring


